



---

## NOMBRE DEL PRODUCTO

---

*PASTA PIÑÓN SIN GLUTEN*

---

## LISTADO DE INGREDIENTES

---

Pasta de mazapán: **almendra** (45% mínimo), azúcar, azúcar invertido, conservadores E-422, E-200 y E-202, acidulante E-330, estabilizador E-466. Puede contener **trazas de huevo y leche**.

**Huevo.**

Piñones.

Brillo: agua, jarabe de glucosa y fructosa, azúcar, gelificante (pectina E-440), correctores de la acidez : ácido cítrico E-330, citrato trisódico E-331iii, conservador: sorbato potásico E-202, antioxidante: **metabisulfito** sódico E-223.

---

## ALÉRGENOS

---

Contiene huevo, sulfitos, frutos de cáscara y pueden contener trazas de leche.